
06/2021 

 

 

 

KOŠTĚ PROTI ROSE A NEČISTOTÁM 

NÁVOD NA INSTALACI 

k  vřetenové sekačce 

 

 

 

Návod je původní. 



06/2021 

Koště proti rose a nečistotám 
 

Tento doplněk vřetenové sekačky Swardman je určen pro stírání rosy před 

kosením a případné pročištění trávníku od nečistot jako jsou listy, jehličky, 

mulčovací kůra.  

Koště není určeno pro použití ve vysoké trávě.  

Informace – obsah balení 
 

1. Koště s rámem1 ks 

2. Uchycení koštěte 2 ks 

3. Návod 

Bezpečnost při práci 
 

1. Používejte ochranné pracovní pomůcky 

2. Instalaci provádějte na podložce mimo trávník 

3. Použité obaly ekologicky zlikvidujte 

Návod k instalaci 
 

1. Na horní ploše kostry sekačky vyšroubujte 4x šroub imbus M4x6 

2. Na levou i pravou stranu přišroubujte uchycení koštěte šrouby 

M4x6 

3. Rám koštěte nasaďte do uchycení koštěte – navlékněte do otvoru 

na jedné straně a mírnou silou roztáhněte rám a navlékněte na 

druhé straně do uchycení 

4. Koště svou vahou sedí na trávníku před košem 

5. Koště lze zvednout a opřít o tyč řídítek  

Informace o dodavateli 
 

Swardman, s.r.o. 

Šardice 792 

696 13 Šardice 

Czech Republic 

www.swardman.com 

E: info@swardman.com 


	Koště proti rose a nečistotám
	Informace – obsah balení
	Bezpečnost při práci
	Návod k instalaci
	Informace o dodavateli

